
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.224.2016 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 oraz poz.1579), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217, art.218, art.220, art.221 ust.1 i 2, 

art.222, art.237, art. 239, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1970) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Miasta ustala się na kwotę 165.830.115,00 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie   157.750.127,69 zł; 

2) majątkowe w kwocie  8.079.987,31 zł; zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 1. 

2. Wydatki budżetu Miasta ustala się, na kwotę 172.853.645,00 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie   152.207.056,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie  20.646.589,00 zł zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 2. 

3. W ramach dochodów i wydatków, o których mowa w ust.1  i ust. 2 ustala się: 

1) dochody  i wydatki w kwocie 34.216.387,00 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych Miastu ustawami; 

2) dochody i wydatki w kwocie 17.000 zł, związane z realizacją zadań przyjętych do realizacji w drodze  

porozumienia z organami administracji rządowej; 

3) dochody  i wydatki w kwocie 53.143 zł, związane z realizacją zadań przyjętych w drodze porozumienia z 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 2. Ustala się deficyt, przychody budżetu Miasta, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 3, w tym: 

1) deficyt budżetu w kwocie 7.023.530 zł, sfinansowany przychodami: 

a) z zaciągniętej pożyczki w kwocie 1.023.530,00 zł. 

b) ze sprzedaży papierów wartościowych – obligacji w kwocie 6.000.000,00 zł, 

2) przychody budżetu w kwocie 7.023.530,00 zł , w tym z tytułu: 

a) zaciągniętej pożyczki w kwocie 1.023.530,00 zł; 

b) sprzedaży papierów wartościowych  - obligacji w kwocie 6.000.000,00 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11708



§ 3. 1. Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2017 określa tabela nr 4 do uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Miastu  ustawami  w roku 2017 określa tabela nr 4a do uchwały. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań przyjętych do realizacji w drodze 

porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017 określa tabela nr 4b do uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań przyjętych do realizacji w drodze 

porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego  w roku 2017 określa tabela nr 4c do uchwały. 

5. Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu gospodarowania tymi odpadami w roku 2017 określa tabela nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta w roku 2017 określa załącznik  

nr 1 do uchwały. 

2. W ramach planu dotacji, o którym mowa w ust. 1  ustala się: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 5.566.005,00 zł w tym: 

a) dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 5.208.000,00 zł; 

b) dotacje celowe w łącznej kwocie 358.005,00 zł. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 13.024.319,00 zł w tym: 

a) dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 11.108.119,00 zł; 

b) dotacje celowe w łącznej kwocie 1.916.200,00 zł.; 

3. Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność 

na podstawie ustawy o systemie oświaty, oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2017 określa załącznik   

nr 2 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 900.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 900.000,00 zł na realizację zadań określonych w miejskim programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i  przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 220.000 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej, wynikające z ustawy -  Prawo ochrony środowiska z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 

budowy kanalizacji deszczowej w ul. Dąbrówki w Mińsku Mazowieckim. 

3. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych oraz 

wydatki w kwocie 40.000 zł z przeznaczeniem na utrzymanie przystanków komunikacyjnych, których  

właścicielem jest Miasto. 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 757.215,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 499.000,00 zł, w tym: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 449.000,00 zł; 

2) na działania realizowane w ramach  inicjatywy lokalnej w wysokości 50.000 zł; 

§ 7. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu – w kwocie  8.000.000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki  w kwocie 1.023.530,00 zł na sfinansowanie 

części planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.023.530,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  emisji papierów wartościowych - obligacji na  ogólną kwotę 

6.000.000,00 zł na finansowanie  części planowanego deficytu budżetu – w kwocie 6.000.000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  do 

wysokości 8.000.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11708



2) zaciągania zobowiązania  z tytułu  pożyczki w kwocie 1.023.530,00 zł na pokrycie części planowanego 

deficytu budżetu; 

3) zaciągnięcia zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych - obligacji na kwotę  6.000.000 zł na 

sfinansowanie części planowanego deficytu budżetu w wysokości  6.000.000,00 zł. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 

prowadzący obsługę budżetu Miasta; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, polegających  

na: 

a) zmianach  planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia, 

b) zmianach w planie wydatków na zadania inwestycyjne, z wyjątkiem wprowadzenia nowego zadania lub 

zlikwidowania istniejącego zadania inwestycyjnego. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Marian Makowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11708



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11708



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11708



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11708



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 11708



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 11708



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 11708



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 11708



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 11708



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 11708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 11708


		2016-12-23T12:42:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




